
UCHWAŁA Nr 967/2024 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 15 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie wyboru oferty w otwartym  konkursie ofert nr 6/2024 na wykonanie zadań publicznych 

Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2024 roku w zakresie ochrony przyrody, edukacji ekologicznej                

i bezpiecznego wypoczynku nad wodą 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), 

art. 5 ust. 2 pkt. 1, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1, art. 11 ust. 2, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), oraz uchwały nr 939/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

1 marca 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 6/2024 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu 

Powiatu Rypińskiego w 2024 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych   

w zakresie ochrony przyrody, edukacji ekologicznej i bezpiecznego wypoczynku nad wodą, po zapoznaniu 

się z wynikami prac Komisji Konkursowej powołanej do oceny merytorycznej ofert i przedłożenia 

propozycji wyboru ofert ww. konkursu, wybiera się do realizacji ofertę na zadanie znajdujące się                         

w załączniku nr 1, pozycja 1 wraz z wysokością proponowanej dotacji. 

 

§ 2. Stwierdza się, że wskazany Oferent spełnia wymogi określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.                    

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz regulaminie konkursu i przyznaje się dotację                

na wskazane zadanie o łącznej wysokości 5 340,00 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta czterdzieści złotych). 

§ 3. Zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie               

z podmiotem, o którym mowa w §1 i §2, zostanie podpisana umowa w sprawie wsparcia realizacji zadania 

w zakresie ochrony przyrody, edukacji ekologicznej i bezpiecznego wypoczynku nad wodą. 

 

§ 4. Wyniki przedmiotowego konkursu ofert, wraz z informacją o nazwie oferenta, nazwą zadania 

publicznego i wysokości przyznanych środków publicznych zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w  Rypinie oraz na stronie internetowej.   

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                          Zarząd Powiatu w składzie: 

 

 

                                               Jarosław Sochacki ...................................................... 

                                               

                                                 Marek Tyburski ........................................................... 

                                               

                                                 Monika Kalinowska .................................................... 

                                             

                                                 Piotr Makowski ........................................................... 

                                                

                                                 Paweł Sobierajski ........................................................ 



1 

 

                                                                                                                                                                                                                          Załącznik nr 1 do Uchwały nr 967/2024 
   Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

 
 

Lista ofert złożonych w otwartym konkursie ofert nr 6/2024 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego                    
w 2024 roku w zakresie ochrony przyrody, edukacji ekologicznej i bezpiecznego wypoczynku nad wodą 

 
 

Lista ofert na zadania publiczne wraz z wysokością przyznanej dotacji 

Pozycja Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Ocena końcowa -  

suma punktów 
 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

1 
Zarząd Oddziału Powiatowego 

ZOSP RP w Rypinie 
Bezpieczne wakacje nad wodą 20,00 p  5 340,00 zł 

Łączna wysokość dotacji  5 340,00 zł 

 


	967 1
	967 2

